
UCHWAŁA NR LI/390/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego między 
Gminą Kisielice a Gminą Ostróda w sprawie powierzenia przez Gminę Kisielice 
Gminie Ostróda zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego 
na świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu 
pomocy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D531963-70E8-4388-82DE-DAD385B668FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


